

## خبرنامه رسمی ای اف تی گری کریگ

۱۴ شهریور ۱۳۹۸، ۵ سپتامبر ۲۰۱۹



ای اف تی رسمی

اپتیمال ای اف تی (درمانگر نادیده)

نکات - فوت و فن ها - مطالب جدید و بیشتر

**توجه توجه توجه**

**گری کریگ با این کارها به شدت مخالف است:**

۱- برگزاری هرگونه دوره ای اف تی ثروت: ذهن ثروت ساز، انگشتان ثروت ساز و غیره (وی این

کار را تحریف ای اف تی می داند)

۲- ترجمه و انتشار بدون اجازه آثارش (وی این کار را سرقت می داند)

متأسفانه در حال حاضر فردی هر دوی این کارها را انجام می دهد. گری کریگ از اقدامات

او کاملاً آگاه و بسیار ناراضی است.

کلیه مدارکی که در ایران صادر می شوند بی ارزش و فاقد تایید گری کریگ می باشند. متأسفانه کسانی مدرک می دهند که خودشان مدرک ندارند. مراقب باشید.

منابع آموزشی ای اف تی به طور کامل به فارسی ترجمه شده و به رایگان در دسترس شما

قرار گرفته‌اند. در همه جای دنیا مردم ای اف تی را از همین منابع رایگان

و نه از اساتید(؟؟؟) می آموزند!!!!

[@GaryCraig](https://www.instagram.com/GaryCraig)

[www.EFT.ir](http://www.EFT.ir)

لطفا از مدعیان استادی بپرسید که چرا علیرغم اطلاع از وجود اینها

هیچ سرنخی به شاگردان خود نمی دهند.

توجه: اینجانب اجازه ترجمه تمامی آثار گری کریگ را از ایشان گرفته‌ام. هر ترجمه دیگری از هر یک از مطالب ایشان بدون اجازه و نقض حق مالکیت معنوی نویسنده به حساب می آید. کسانی که ادعای استادی عرفان و معنویت را دارند و کتابهای او را بدون اجازه و ناقص منتشر می کنند و دوره‌هایی را که گری کریگ صریحا نهی کرده است برگزار می نمایند بهتر است به فکر آخرت خود باشند. گری کریگ از اقدامات این افراد به خوبی مطلع است و به هیچ وجه رضایت ندارد!!!

توجه داشته باشید که هیچ کسی در دنیا استاد اپتیمال ای اف تی (درمانگر نادیده) نیست و هیچ

کسی اجازه ندارد بر پایه این مفاهیم دوره‌ای را درس دهد.

ترجمه فرهاد فروغمند [@GaryCraig](https://www.instagram.com/GaryCraig) [@FarhadForughmand](https://www.instagram.com/FarhadForughmand) [www.EFT.ir](http://www.EFT.ir)

[کانال خبرنامه رسمی ای اف تی گری کریگ](#)

~~~~~

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به [وبسایت رسمی مراکز آموزشی گری کریگ](#) مراجعه کنید.

~~~~~

در این شماره: (۱) پیام عمیق امروز، (۲) جملات امروز، (۳) آموزه‌هایی از افراد چند شخصیتی، (۴) کمک بیشتری نیاز دارید؟ (۵) نکاتی برای اعضای دوره اپتیمال ای‌اف‌تی: وینار بعدی ما، فایل ضبط شده وینار اخیر ما آماده است، نتایج غیرمنتظره، یادآوری گروه‌های تمرینی.

~~~~~

**پیام عمیق امروز:** اگر فکر می‌کنید برای تأثیرگذاری بسیار کوچک هستید، هرگز با یک پشه در رختخواب

نبوده‌اید. بت ریس

مردان نابغه تحسین می‌شوند، به مردان ثروتمند حسادت می‌شود، از مردان قدرتمند می‌ترسند. اما فقط به مردان با شخصیت اعتماد می‌شود. آلفرد آدلر

بهتر است بخاطر کسی که هستید از شما متنفر باشند تا این که برای کسی که نیستید دوستان بدانند.

ناشناس

~~~~~

آموزه‌هایی از افراد چند شخصیتی

تغییرات چشمگیر در سلامت

"لذا نتیجه گیری آشکار این است که بروز و بهبودی بیماریهای ما از درون ماست"

این برای افراد شکاک است.

اما برای کسانی که پلکان صعود به معجزات را طی می کنند، دلیل محکمتری مبنی بر قدرت درمانی درون ما (درمانگر نادیده) است که می تواند بسیار برتر از روشهای ساخته دست بشر باشد

**شرطی بودن ما:** می دانم این که قدرت شفابخشی نهایی ما از درون به دست می آید ممکن است غیر عقلانی به نظر آید. به علاوه دهها سال، اگر نه قرنها، شفای بیماریهای ما مشروط بر این بوده که از منابع خارجی ( دارو و جراحی و ...) حاصل شود. بنابراین تأکید بر داروها، جراحیها، پرتودرمانی و سایر روشهای ساخته دست بشر تا حد زیادی قدرت درمانی درونی خودمان را از بین برده است.

و این خیلی بد است!

**آنچه که نادیده گرفته ایم:** ما اساساً از یافته های بیکران ترین علم، فیزیک کوانتومی، که در آن دنیای چیزهای منشعب و جدا شده از درون یک تصور باطل است چشم پوشی می کنیم. و از آنجا که دنیایی که مشاهده می کنیم یک توهم است بنابراین همه بیماریهایی که در آن ایجاد کرده ایم نیز توهم است.

ما تجربه گزارش شده از هزاران فرد از مرگ برگشته از دنیای یگانگی را که در آن بیماریها (اعم از جسمی و عاطفی) غیرممکن است را نادیده گرفته ایم. همچنین شکاکان به این روش فهرست در حال افزایش درمانهای "غیر ممکن" را، که ما به کمک درمانگر نادیده فراتر از حد معمول روشهای درمانی ساخته دست بشر به آن رسیده ایم، به رسمیت نمی شناسند.

**شواهد بیشتر از افراد چند شخصیتی:** و اکنون شواهد محکمتری وجود دارند که نشان می دهند شفای واقعی از درون است.

ده ها سال است که افراد مبتلا به بیماری چند شخصیتی بسته به این که کدام شخصیت در آنها حضور داشته باشد بیماریهای مختلفی را از خود نشان می دهند. به عنوان مثال، یک شخصیت در یک فرد ممکن است آلرژی شدید داشته باشد در حالی که شخصیت دیگر عاری از آن است.

بنابراین همان بدن برای ایجاد یا بهبود بیماریهای خود فقط به تعدادی باورهای ذهنی متفاوت نیاز دارد.

البته این حیرت آور است و با اوپتیمال ای اف تی به وضوح نشان داده می شود. نتیجه آشکار این است که بهبود واقعی ما از درون می آید و نیازی به هیچ کدام از روشهای ساخته دست بشر نمی باشد.

بیاید از خاویر گاریخو، از اعضای دوره اوپتیمال ای اف تی، برای ارسال [مقاله‌ای به نیویورک تایمز که نشان دهنده تغییرات حیرت‌آور در سلامت شخصیتهای مختلف در یک فرد چند شخصیتی است](#) تشکر ویژه‌ای کنیم.

ذیلا چند مثال را مطرح می کنم.

**مثال شماره ۱:** "وقتی تیمی آب پرتقال مینوشد هیچ مشکلی ندارد. اما تیمی فقط یکی از نزدیک به دهها شخصیتی است که کنترل متناوب خود را بر روی یک بیمار مبتلا به اختلال چند شخصیتی اعمال می کند. اگر آن شخصیتهای دیگر آب پرتقال بنوشند، نتیجه اش کهیر می شود. اگر تیمی با یکی از شخصیتهای آب پرتقال بنوشد و دیگری در حال هضم قسمتی از آب پرتقال کنترل تیمی را به دست گیرد کهیر بروز می کند. مهمتر این که اگر دوباره تیمی با شخصیت اولیه ظاهر شود کهیر فوراً فروکش می کند و تاوولهای پر آب کم کم جذب می شوند.

**مثال شماره ۲:** دکتر بنت براون، روانپزشک شاغل در مرکز پزشکی "سنت لوک راش-پرسبیستریان" در شیکاگو و یکی از پیشگامان برجسته در این تحقیق می گوید: ما تا به امروز توانسته ایم واقعی ترین نشانه های قدرت ذهن برای تأثیرگذاری بر بدن را تشخیص دهیم. "اگر ذهن بتواند این کار را در از بین بردن بافت بدن انجام دهد، فکر می کنم همان پتانسیل را برای بهبودی هم نشان می دهد."

**مثال شماره ۳:** زنی دارای سه شخصیت ۵، ۱۷ و ۳۵ ساله بود. وقتی کودک ۵ ساله مورد معاینه قرار گرفت معلوم شد که در کودکی بیماری متداولی داشته است: "انحراف چشم". در آن بیماری یک چشم به سمت بینی می چرخد. این وضعیت در فرد ۱۷ ساله یا ۳۵ ساله وجود نداشت.

**مثال شماره ۴:** دکتر میلر گفت: "در بیماران دیگر اختلافات مشابهی مشاهده شد. چشم چپ یک بیمار در یک درگیری مجروح شده بود به طوری که به سوی بیرون انحراف داشت. اما این وضعیت فقط در یکی از شخصیتها ظاهر و در شخصیتهای دیگر ناپدید می شد. هیچ شاهدهی نیز مبنی بر عدم تعادل عضلات وجود نداشت."

**مثال شماره ۵:** "برخی تغییرات چشمگیر در میزان تنش عضلات صورت فرد رخ می دهد. تقریباً به نظر می رسد که فرد چهره جدیدی دارد.

به شما علاقه دارم، گری

~~~~~

**کمک بیشتری نیاز دارید؟**

۱. [کتاب رایگان درمانگر نادیده](#) را بخوانید تا درک بهتری از آخرین پیشرفت ما یعنی اپتیمال ای اف تی

بیابید.

۲. عضو [دوره اپتیمال ای اف تی](#) ما که مخصوص افراد حرفه ای و شاگردان باانگیزه است شوید. خودم

درس می دهم. کارهای عمیقی انجام می دهیم. اعتبار دارد. دنیا را تحت تاثیر قرار دهید.

۳. از طریق برنامه ارائه [مدرک کامل ای اف تی](#) که در سطح بالایی برگزار می کنیم مدرک بگیرید. وارد

گروه برتر افراد حرفه ای و موثر در شفابخشی شوید.

۴. با یکی از افراد بسیار آموزش دیده و دارای مدرک ما تماس بگیرید. [کاربران رسمی ای اف تی](#).

۵. برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با [مراکز آموزشی رسمی ای اف تی گری کریگ](#) تماس بگیرید

## برای اعضای دوره اپتیمال ای اف تی:

(فرصتی غیر رایگان برای افراد حرفه‌ای و شاگردان بانگیزه)

### جزئیات و قیمت‌های عضویت

**وبینار بعدی ما:** در ساعت ۱۰ صبح (به وقت غرب آمریکا) روز یکشنبه ۸ سپتامبر ۲۰۱۹ برگزار می‌شود. عناوین آن:

- دیدار با "روی" که در مورد موفقیت اساسی درمانگر نادیده بر روی برادرش صحبت می‌کند.
- "سندی" از پیشرفتهای متعدد در مورد کار نیابتی برای پسرش گزارش خواهد داد. بیماری پوستی برطرف شده و شاید مهمتر از آن بهبود قابل توجهی باشد که در آرامش فردی وی رخ داده است. (تغییرات اساسی در رفتار و برخورد).
- من و دکتر گابریل روتن خلاصه‌های از الگوها و وقایع خاص و سایر دلایل بیماریهای جسمی را ارائه خواهیم داد.
- "سادی" من و دکتر گابریل روتن راجع به جزئیات پیشرفت، عود و سایر موضوعات مربوط به دختر مبتلا به اوتیسم وی صحبت خواهیم کرد. خواهید فهمید که اوتیسم یک علت جالب دارد که، به نظرم، در همه روشهای ساخته دست بشر نادیده گرفته شده است. افکار بر بسیاری از بیماریهای فیزیکی ما تأثیر می‌گذارند. باید به این امر توجه کنید.

نظراتی در خصوص دریافت گواهی‌نامه اپتیمال ای اف تی: آیا تمایل دارید که از دوره اپتیمال ای اف تی فراتر روید و بالاترین گواهینامه ای اف تی را دریافت کنید؟ اگر چنین است قسمت اول از تاییدیه کاملی را که یکی از شاگردان ما به نام "آلیا هاپکینز" در مورد مربی برتر این روش یعنی "شری بیکر" نوشته است بخوانید:

شری بیکر مربی من در دریافت گواهینامه اوپتیمال ای اف تی است. وقتی به شری فکر می‌کنم اولین فکری که به ذهن می‌رسد این است که شری صدای عقل و خرد را به من نشان می‌دهد و قلب او به خالصی همان عقل و خرد است.

در ابتدای آموزش، شری گفت که من تا پایان این دوره به فرد دیگری بدل خواهم شد. نه این که حرفش را باور نکردم، اما نمی‌دانستم این دقیقاً برایم چه معنی دارد. جای تعجب نیست که اکنون دقیقاً متوجه شده‌ام که چقدر تغییر کرده‌ام. کاری که شری برایم انجام داد و آموزشی که برای گواهی‌نامه اوپتیمال ای اف تی گرفتم در واقع مرا عمیقاً تغییر دادند. اما نه به روشی که انتظار داشتم. به نظر می‌رسد به سادگی مرا به عمیقترین لایه‌های وجودم نزدیک کرده است. مرا به روح و خود واقعی‌ام نزدیک کرده و زندگی شخصی و حرفه‌ای مرا به شکلی تغییر داده است که آن را می‌بینم و می‌فهمم و زندگی می‌کنم.

برای خواندن تاییدیه کامل و اطلاعات بیشتر وارد [حساب کاربری اوپتیمال ای اف تی](#) خود شوید و در منو روی تاییدیه کامل کلیک کنید.

~~~~~

**یادآوری گروههای تمرینی:** در گروههای تمرینی ما منظم‌ا فرصتهایی برای بهبود مهارتهای خود می‌یابید. لطفا این را در بخش مخصوص اعضای وبسایت ما بررسی نمایید.

به شما علاقه دارم، گری

© گری کریگ

تمامی حقوق محفوظ است